
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

10. veebruar 2000. a nr 85 

Esindajate nimetamine koolide hoolekogudesse 

Võttes aluseks põhikooli ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892; 1999, 42, 497) § 41 lg 3, 4 
ja 5, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada munitsipaalkoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu esindajad volikogu liikme 
volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 
1.1. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium - Toomas Kapp 
1.2. Tartu Veeriku Kool - Anatoli Schultz 
1.3. Tartu Kroonuaia Kool - Margus Kasterpalu 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

^ 
Peeter Tulviste 
Esimees ime 


